

ESCAPE



PROGRAM: UPPLEV SYDAFRIKA MED ROVOS RAIL

ROVOS RAIL OCH SAFARI I SYDAFRIKA

☞ 12 frukostar, 6 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Kapstaden

När ni anländer till Kapstaden blir ni mötta på flygplatsen och körda till ert hotell. Kapstaden och dess omgivning har otroligt mycket att erbjuda, och om ni har turen att komma fram i god tid, rekommenderar vi att ni tar en tur upp till Table Mountain för att njuta av solnedgången. Utsikten över staden är magisk när solens sista strålar färgar himlen.

Er vistelse är inbokad på det populära Waterfront, där ni bor på ett hotell av hög standard. Detta område är perfekt för er som vill ha nära till allt – här kan ni lätt ta en kvällspromenad till restauranger, butiker och sevärdheter utan att behöva tänka på transport. När det är dags för middag, rekommenderar vi att ni besöker någon av de fantastiska fisk- och skaldjursrestaurangerna som ligger längs den pittoreska hamnen, där ni kan njuta av färska delikatesser med havsutsikt.

Dag 2

Kapstaden

☞ Frukost

Kort om aktiviteter som kan arrangeras (inte inkluderade, men vi bokar gärna): Alla utflykter har en engelsktalande guide och kan ordnas från hotellet, eller om så önskas kan vi förhandsboka utflykter som t.ex.

Dag 3

Kapstaden

☞ Frukost

En dag till eget förfogande, eller så kan vi boka någon av de utflykterna som nämns ovan.

Dag 4

Rovos Rail - en resa genom tid och landskap

☞ Frukost, lunch, middag

Ni hämtas på hotellet och körs till tågstationen för att påbörja er resa med Rovos Rail. Det här är inte bara en tågresor, utan en verklig upplevelse från en svunnen tid. Den 1 600 km långa färden mot Pretoria följer en gammal pionjärväg och tar er genom det imponerande afrikanska landskapet.

Resan börjar på Kapstadens station, från den klassiska Plattform 23, och tar er genom de vackra vinområdena. Under dagen serveras en härlig lunch i de stiliga restaurangvagnarna, och ni får tid att koppla av och njuta av utsikten. På eftermiddagen väntar High Tea i loungen och observationsvagnarna – en perfekt paus för att ta in den unika atmosfären ombord. Dagen avslutas med en utsökt middag i restaurangvagnen, där ni återigen kan njuta av det afrikanska landskapet som sakta rullar förbi.

Rovos Rail drivs av Rohan Vos, en passionerad entreprenör som restaurerade det legendariska tåget *The Pride of Africa* – känt som världens mest lyxiga tåg. Med endast 72 passagerare och 36 bekväma sviter får ni en exklusiv och personlig upplevelse. Alla vagnar har restaurerats till sin ursprungliga glans, och tåget har bland annat en exklusiv vagn med fri bar och eleganta restaurangvagnar från 1924 och 1936.

Er svit är både rymlig och bekväm, med luftkonditionering, eget badrum med dusch, skrivbord, värdeskåp och minibar fylld med utvalda drycker – allt ingår i er resa. Varje måltid är av högsta kvalitet, serverad med utmärkta viner vid fönsterbordet, medan det fantastiska landskapet sakta glider förbi.

Vill ni uppgradera till en Deluxe Suite, som erbjuder ännu mer utrymme och en liten soffa, hör gärna av er till oss när ni bokar er resa.

Dag 5

Rovos Rail - Matjiesfontein och Karoo

☞ Frukost, lunch, middag

Tåget stannar i den historiska byn Matjiesfontein, där ni kan ta en promenad genom den charmiga miljön. Här finns flera fascinerande sevärdheter, bland annat museet vid plattformen, där ni kan lära er mer om byns historia. Passa även på att titta på den imponerande samlingen av historiska bilar och järnvägsvagnar som står till höger om det anrika Lord Milner Hotel.

Efter Matjiesfontein fortsätter resan genom Karoo, en vidsträckt halvöken som en gång var en enorm sjö. I miljontals år har vulkaniskt material och sand slipats ner och lagrats på havsbotten, vilket har format det geologer idag kallar Karoo-systemet – en unik och fascinerande region full av historia och naturlig skönhet.

Dag 6

Rovos Rail - Diamantstaden Kimberley

☪ Frukost, lunch, middag

Tåget fortsätter sin färd genom det storslagna landskapet av Great Karoo och gör ett stopp i den historiska diamantstaden Kimberley. Där blir ni hämtade av buss för en guidad tur genom denna kända gruvstad, där ni får en inblick i stadens rika historia. Besök Diamond Mine Museum och se det imponerande Big Hole, en av världens största gruvhål, som vittnar om stadens blomstrande diamantindustri.

När tåget återupptar sin resa från Kimberley, väntar High Tea i de eleganta loungerna – den perfekta pausen för att njuta av en stund av ro och utsikt över det afrikanska landskapet. På kvällen serveras ännu en utsökt middag ombord medan tåget långsamt rullar över Highvelds böljande, vidsträckta fält. En oförglömlig upplevelse av både kulinariska läckerheter och fantastiska vyer.

Dag 7

Pretoria - Durban

☪ Frukost

Vid ankomsten till Pretoria möts ni på tågstationen och körs vidare till flygplatsen i Johannesburg. Här tar ni flyget till Durban, där en ny etapp av er resa väntar. Vid ankomsten till Durban blir ni hämtade och körda till ert hotell i Umhlanga, en charmig liten kustby strax norr om staden. Här har ni gångavstånd till både restauranger, shopping och olika vattenaktiviteter.

Det legendariska hotellet Oyster Box, som ligger precis vid stranden, är känt för sin genuina och lyxiga atmosfär. I årtal har det varit ett av de mest populära valen bland våra resenärer. Hotellets fantastiska läge, kombinerat med utsökt mat, ett prisbelönt spa och en inredning som imponerar, gör detta till en hotellupplevelse i absolut toppklass – ett perfekt ställe att varva ner och njuta av allt som Durban har att erbjuda.

Observera: Spa-avdelningen på Oyster Box är mycket populär, och vi rekommenderar att boka behandlingar i förväg. Låt oss veta så hjälper vi gärna till med bokningen.

Dag 8

Stadsrundtur i Durban

☪ Frukost

Vi hämtar er på hotellet och tar er med på en spännande rundtur i Durban. Första stoppet är vid Moses Mabhida Stadium, som byggdes för fotbolls-VM 2010 och nu är ett av Durban mest ikoniska landmärken. Här får ni möjlighet att beundra den imponerande arkitekturen och kanske till och med ta en tur upp i den berömda linbanan för en fantastisk utsikt över staden.

Vi fortsätter vidare till den färgstarka indiska marknaden, där ni hittar en av världens största kryddmarknader. Doften av exotiska kryddor fyller luften, och det är en perfekt

plats att upptäcka lokala smaker och souvenirer.

Rundturen avslutas med ett besök på uShaka Marine World, en av Durban's största attraktioner. Här kan ni utforska ett imponerande akvarium, koppla av i det härliga badlandet eller njuta av en god måltid på någon av de flera restaurangerna i området. En härlig blandning av kultur, historia och underhållning för en oförglömlig dag i Durban.

Dag 9

Oyster Box, high tea

☪️ Frukost

Varje eftermiddag mellan 14.30 och 17.00 serveras en oförglömlig "high tea" på Oyster Box, en stund av lugn och njutning i en miljö som utstrålar elegans. Här får ni möjlighet att smaka på ett imponerande urval av teer från världens alla hörn, perfekt kompletterade med ett överflöd av läckra kakor och delikata smörgåsar. För att förhöja upplevelsen bjuds ni även på ett glas mousserande vin. Denna tradition har blivit en stor favorit bland gäster, så pass populär att det ofta kan vara väntetid. För att säkerställa er plats rekommenderar vi att ni bokar i god tid – en upplevelse som verkligen är värd att uppleva!

Dag 10

Thanda Private Game Reserve

☪️ Frukost, lunch, middag

Er chaufför hämtar er på morgonen och tar er till Thanda Private Game Reserve, ett reservat som är känt för sitt rika djurliv och en utmärkt plats för att få möjlighet att se "The Big Five". Thanda har vunnit flera prestigefyllda priser och anses vara en av de bästa destinationerna för oförglömliga safariupplevelser. Vid ankomsten väntar en välsmakande lunch, och efter både lunch och incheckning är det dags för den första safarituren – en fantastisk möjlighet att komma nära naturen och uppleva Afrikas vilda djur på riktigt. Här finns inte WiFi, vilket hjälper till att skapa en avkopplande och naturlig atmosfär, där ni kan vara i nuet och omfamna naturen. Lägreets boma (grillområde) och restaurangtält erbjuder en inbjudande plats för trevliga kvällar, och på de varma sommardagarna är det härligt att svalka sig i den uppfriskande poolen.

Dag 11

Safari

☪️ Frukost, lunch, middag

En typisk dag i viltreservatet börjar tidigt på morgonen, när chanserna är som störst att få syn på djur i deras naturliga miljö. Uppstigning vid cirka 05:00, där ni först får en varm kopp te eller kaffe och en enkel frukost innan det är dags att ge sig ut på safarin. Ni tillbringar tre till fyra timmar i naturen, med inplanerade pauser för att ta in omgivningarna, innan ni återvänder till lodgen för en välförtjänt brunch.

Mitt på dagen, när värmen är som starkast och djuren tenderar att söka skugga, kanske ni slappnar av vid poolen och njuter av lugnet. Vid cirka 15:00 samlas ni för den traditionella "high tea", en perfekt paus innan nästa safari. Då är det dags för en ny tur, denna gång för att uppleva den magiska solnedgången över savannen, med drinkar i handen och en känsla av att vara på en plats där tiden står still. Safarin sker i en öppen landrover, tillsammans med er egen safari-guide och en "tracker" (spårningsexpert). Det är på detta sätt ni verkligen får uppleva Afrikas fascinerande djurliv. Tid och plats förlorar ofta betydelse när en flock elefanter blockerar vägen – en upplevelse ni sent kommer att glömma!

Dag 12

Safari

☕ Frukost, lunch, middag

En ny dag på safari börjar återigen tidigt på morgonen. Kanske hör ni lejonens rytande i fjärran eller ser en grupp gnuer beta vid horisonten. Frukosten serveras innan ni ger er ut på en ny spännande safari. Dagen bjuder på nya äventyr i naturen, där varje sväng på vägen kan avslöja något överraskande.

Efter några timmar ute i vildmarken återvänder ni till lodgen. Dagen är fortfarande het, och ni har gott om tid att koppla av vid poolen, läsa en bok eller bara njuta av den vackra omgivningen. På eftermiddagen samlas ni återigen, denna gång blir det en tur i den gyllene eftermiddagsljuset när savannen långsamt börjar färgas i orange och rött.

Under solnedgången får ni en chans att se djur i ett helt annat ljus – några vilar i skuggan, andra söker sig till vattendraget för att dricka. Er safari-guide och "tracker" leder er genom landskapet, där ni har chans att uppleva Afrikas djurliv på nära håll. När ni stannar för en paus och blickar ut över savannen, kanske ni ser ett lejon eller en zebra som sakta rör sig bortom er – det är ögonblick som får er att känna er en del av denna fantastiska värld.

Dag 13

Hemresa

☕ Frukost

Efter sista morgonsafarin och frukost checkar ni ut och kör till flygplatsen i Durban (cirka 3 timmar). Här lämnar ni tillbaka hyrbilen innan ni påbörjar resan hemåt.